
UCHWAŁA NR LXVII/509/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXVIII/222/2020 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia 

Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych 
i Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 2021- 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2023 poz. 40 z późn. zm.) w związku 
z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. 2023 r. poz. 537), Rada 
Miejska w Sośnicowicach, uchwala: 

§ 1. Tabeli nr 6 Planowane inwestycje znajdująca się w rozdziale 2.2 do 
uchwały otrzymuję brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 242D4045-B595-45F4-B061-2FFADE627131. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVII/509/2023 
Rady Miejskiej w Sośnicowicach 
z dnia 22 listopada 2023 r. 

Tabela nr 6. Planowane inwestycje 

Nakłady inwestycyjne w latach Nakłady 
2021 2022 2023 2024 2021 - 2024 L

p
. 

Temat zadania 
Woda Kanaliz

acja Woda Kanaliz
acja Woda Kanaliz

acja Woda Kanaliz
acja Woda Kanaliz

acja 

Sposób 
finansowania / 

realizacja 

1 Modernizacji pompowni ścieków P-4 
"Szprynek" - - - 30 000,

00 - - - - 0,00 30 000,
00 

2 
Budowa wodociągu i kanalizacji 
sanitarnej w rejonie ul. Pięknej - 
bocznej w Rachowicach 

30 00
0,00 

60 000,
00 - - - - - - 30 000,

00 
60 000,

00 

3 Modernizacja SUW Smolnica - - 50 00
0,00 - 50 00

0,00 - - - 100 00
0,00 0,00 

4 
Budowa wodociągu i kanalizacji 
sanitarnej w pasie drogowym ul. 
Łagodnej w Rachowicach 

- - - - - - 
30 

000,0
0 

50 
000,00 

30 000,
00 

50 000,
00 

5 
Budowa wodociągu i kanalizacji 
sanitarnej w rejonie ul. Styczyńskiego 
w Sośnicowicach 

- - - - - - 45 00
0,00 

75 000,
00 

45 000,
00 

75 000,
00 

Środki własne 
ZGKiM  

 Razem: 30 00
0,00 

60 000,
00 

50 00
0,00 

30 000,
00 

80 00
0,00 

50 000,
00 

45 00
0,00 

75 000,
00 

205 00
0,00 

215 00
0,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 242D4045-B595-45F4-B061-2FFADE627131. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/509/2023 RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Tabela nr 6. Planowane inwestycje


